ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 марта 2023 года

	№
	33/211-5

	г. Андреаполь

О согласовании уточнений Перечня и границ избирательных участков, образованных на территории Андреапольского муниципального округа
Рассмотрев предлагаемые в связи с изменениями в градостроительном делении отдельных населённых пунктов муниципального образования Андреапольский муниципальный округ Тверской области, их наименованиях и в связи с уточнениями адресного хозяйства уточнения Перечня и границ избирательных участков, образованных на территории Андреапольского муниципального округа Тверской области, в соответствии со статьями 19, 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 16, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Андреапольского округа постановляет:

1. Согласовать уточнения Перечня и границ избирательных участков №№ 1 – 20, образованных на территории  Андреапольского муниципального округа Тверской области (прилагаются).

2. Направить настоящее постановление главе Администрации Андреапольского муниципального округа в срок до 1 апреля 2023 года.

Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа в информационно-

3. телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	М.В. Белых